
 

POSTANOWIENIE Nr 29/2014 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

w sprawie obsadzenia mandatów radnych 

 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 ze zm.),  

 

postanawiam: 

 

§ 1. Stwierdzić wstąpienie Jana ŻOŁYNIAKA z listy nr 3 – KW Prawo i Sprawiedliwość 
na wygasły mandat w okręgu wyborczym nr 2, utworzonym dla wyboru Rady Powiatu 
Jarosławskiego, który w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. uzyskał 
z tej samej listy kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności. 

§ 2. Stwierdzić wstąpienie Zdzisława KONIUCHA z listy nr 3 – KW Prawo  
i Sprawiedliwość na wygasły mandat w okręgu wyborczym nr 3, utworzonym dla wyboru 
Rady Powiatu Jarosławskiego, który w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 
2014 r. uzyskał z tej samej listy kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa 
wybieralności. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Komisarz Wyborczy w Przemyślu 

(-) Marek BYLIŃSKI 

 


